本公司保证，本公司不会违反《证券发行与承销

管理办法》第十六条等有关法规的规定，不存在

直接或间接向认购对象符冠华、王军华和苏交科

第 1 期员工持股计划提供财务资助或者补偿的情

形。

2014 年 12

月 28 日
长期有效

报告期内承诺

人均遵守上述

承诺

上市公司主

体

为避免本次或未来补充流动资金的增量效益对

前次募投效益实现情况造成影响，公司承诺：1、

在杭州华龙交通勘察设计有限公司的业绩承诺

期内（2012 年-2015 年），公司不会对其进行委托

贷款等流动资金的直接支持；2、在甘肃科地工

程咨询有限责任公司的业绩承诺期内（2013 年

-2016 年），公司不会对其进行委托贷款等流动资

金的直接支持；3、在江苏三联安全评价咨询有

限公司的业绩承诺期内（2013 年-2015 年），公司

不会对其进行委托贷款等流动资金的直接支持；

2015 年 03

月 17 日

业绩承诺

期内

报告期内承诺

人均遵守上述

承诺

苏交科集团股份有限公司 2015 年半年度报告全文

28

4、在厦门市市政工程设计院有限公司的业绩承

诺期内（2014 年-2017 年），公司不会对其进行委

托贷款等流动资金的直接支持；5、在北京中铁

瑞威基础工程有限公司的业绩承诺期内（2014 年

-2017 年），公司不会对其进行委托贷款等流动资

金的直接支持；6、在江苏淮安交通勘察设计研

究院有限公司的业绩承诺期内（2014 年-2018

年），公司不会对其进行委托贷款等流动资金的

直接支持。

符冠华、王军

华、苏交科-

第 1 期员工持

股计划

本次发行中，符冠华、王军华、苏交科第 1 期员

工持股计划认购的股票限售期为三十六个月，可

上市流通时间为 2018 年 6 月 10 日（非交易日顺

延）。

2015 年 06

月 10 日

2018 年 6

月 9 日

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

苏交科集团股份有限公司 2015 年半年度报告全文

29

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 229,329,370 45.44% 46,000,000 -45,813,498 186,502 229,515,872 41.46%

3、其他内资持股 229,329,370 45.44% 46,000,000 -45,813,498 186,502 229,515,872 41.46%

   境内自然人持股 229,329,370 45.44% 46,000,000 -45,813,498 186,502 229,515,872 41.46%

二、无限售条件股份 275,335,130 54.56% 48,736,244 48,736,244 324,071,374 58.54%

1、人民币普通股 275,335,130 54.56% 48,736,244 48,736,244 324,071,374 58.54%

三、股份总数 504,664,500 100.00% 46,000,000 2,922,746 48,922,746 553,587,246 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

   1、根据中国证券监督管理委员会证监许可【2011】2026号文核准，公司采用网下向股票配售对象询价配售（以下简称“网

下配售”）和网上向社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式，向社会公开发行人民币普通股（A股）

6,000万股，每股面值1元，发行价格为13.30元/股，其中网下配售1,200万股，网上发行4,800万股。公司股票于2012年1月10

日在深圳证券交易所挂牌交易。实际控制人符冠华、王军华及公司股东朱绍玮承诺，自公司股票上市之日起36个月内，不转

让或者委托他人管理其持有的公司股份，也不由公司回购其持有的公司股份。担任公司董事、高级管理人员的符冠华、王军

华、朱绍玮还承诺，除前述锁定期外，在其任职期间每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的25%；离职后半年内

不转让其所持有的本公司股份。

   2015年1月12日，三年限售期届满，实际控制人符冠华、王军华及公司股东朱绍玮解除首发前个人类限售股187,579,994

股，解除限售后实际可上市流通的数量为46,894,998股，该部分股份已于2015年1月12日上市流通。

   2、2014年5月21日，公司第二届董事会第三十六次会议审议通过了《关于股票期权激励计划首次授予股票期权第一个行